



# 10" Vanilla Bean Cheesecake

<b>Code:</b>	20058
<b>Case Pack:</b>	2/12 cut presliced
<b>Net Weight:</b>	12 lbs.
<b>Storage:</b>	Frozen
<b>Servings per Case:</b>	24 slice pre-cut



**Serving Suggestions:**

*The suggested serving size is 1 slice.*

**Preparation Instructions:**

*Thaw to desired temperature.*

**Ingredients:** Cream (cream carrageenan, mono & diglycerides, polysorbate 80), cream cheese (pasteurized cultured milk and cream, salt, stabilizers [xanthan, carob bean, and/or guar gums]), vanilla crumb (enriched wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, partially hydrogenated soybean and cottonseed oils, dextrose, whey, salt, natural and artificial flavor, baking soda), white chocolate ribbons (sugar, partially hydrogenated palm kernel oil, whey, nonfat milk, mono & diglycerides, soy lecithin, artificial color [titanium dioxide], natural and artificial flavor), sugar, sour cream (cultured milk, cream, nonfat milk solids, gelatin), eggs, butter, brown sugar, vanillin - an artificial flavor, water, gelatin, vanilla bean specks, yellow 5, yellow 6.

## **Nutrition Facts**

Serving Size: 1 Slice or 227 g.  
Serving Per Container: 12

Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 860	Calories from Fat 580
<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b> 64g	98%
Saturated Fat 39g	196%
Trans Fat 1g	
<b>Cholesterol</b> 230mg	76%
<b>Sodium</b> 290mg	12%
<b>Total Carbohydrate</b> 69g	23%
Dietary Fiber less than 1g	3%
Sugars 58g	
<b>Protein</b> 10g	
Vitamin A 40%	Vitamin C 0%
Calcium 15%	Iron 10%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Allergens:** Milk, Eggs, Soy, Wheat

**\*This product is processed in a plant that manufactures products with peanuts and tree nuts.**